nuimus, et maxime gloriosissimi Praepositi sacri nostri cubiculi. Sancimus enim, ut et ipse, et quae ei subest, devotissimorum Palatinorum schola in simili potestate et ordine et eodem habitu in Cappadocia maneat: quae tamen nihil omnino, neque sportularum, neque annonarum nomine, neque in auro, neque in veste, neque in aliis speciebus accipiat, neque a Proconsule, qui eo tempore est, neque a cohorte eius. Aliter enim puritas non servabitur. Nam res illius provinciae sub unum magistratum deducimus, ne, dum distrahitur, claudicet.

VII. Magnam itaque quoque curam tamiae possessionis geret is, qui a nobis mittitur, et videbit, quid a terra tamiae ablatum sit et sine causa ab aliis detineatur, sive sint pascua, sive arva, sive vineae, sive praedia, sive domus: et rei vetus solum vindicabit, nulla ipsi longi temporis praescriptione opponenda. Nemo enim tale quid fisco opponat, neque lucri causa id agens, neque ut bona sua angeat: hoc enim deminutio magis est, quam augmentum, si quis sordidis manibus utens se lucrari quid putet, quod deinde multifariam cum impietate et pudore reddendum est. **§. 1.** Sed et urbem ab omni turbatione liberam servabit, neque seditione rempublicam affligi permittebat. Tributa quoque publica vigilanter et iuste exigit, nihil, quod ad ea pertinet, negligens, nec permittens, ut aut fiscus aut privati in rebus suis quid damni patientur, quippe cum in omnia potestatem habeat, sive milites, sive Sciriarii sint gloriosissimorum Praefectorum vel fortissimorum Duceum, sive civilem cohortem, sive cingulum tamiacum habent, sive in maioribus, sive in minoribus dignitatibus constituti sint, sive inter sacerdotes existant. Unicus enim his magistratus omnibus praeerit, sua famae nostrarumque legum, et ante omnia Dei memor: qui et tributa publica per Proconsularem cohortem sine mora inferri curabit, tamiae vero reditus per personas olim illi sedi subditas importabit, attendens etiam ad ea, quae ex more a gloriosissimis Praepositis sacri cubiculi nostri fiunt. Canonicarii vero, qui pro tempore a gloriosissimo Praeposito emituntur, ne unum quidem obolium accipient, aut consuetudinum nomine, aut alia quacunque de causa a Summario, qui eo tempore est, vel illis, qui publicas exactiones faciunt, vel spectabili Proconsule, vel cohorte eius vel Katasteuastis sic dictis, vel Praeposito, vel alia quacunque persona ad sacram nostrum patrimonium pertinente. Exercitus vero utrique curae opem feret: satellites potentium compescet nec praedia vastari et spoliari permittebat. Nec ipse ea invadet, ut veteres Comites solebant, neque etiam Vicarios emittebat, sed locorum defensoribus, ubi necessitas urget, opem ferre imperabat. **§. 2.** Atque hi suis sumtibus omnia peragent, nec ulla in re damno subditos afflent, nec gratis sumtus facient: sed tum ipse his abstinebit, suis sumtibus, ubique fuerit, vivens (etsi ad aliam provinciam eum venire iubeamus)